2019年３月14日

各  位

大阪市西区江戸堀１丁目９番２５号

ダ イ ダ ン 株 式 会 社

代表取締役社長執行役員

藤 澤 一 郎

（東証第一部 コード番号１９８０）

（問合わせ先）

取締役執行役員業務本部長

亀 井 保 男

TEL（０６）６４４７－８０００

配当予想の修正（特別配当）に関するお知らせ

当社は、2019年３月14日開催の取締役会において、2019年３月期の１株当たり配当予想

について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の理由

当社は、利益配当による株主への利益還元を経営上の最重要施策と考え、健全な財務体

質の構築に努めるとともに、安定的かつ継続的な配当を行うことを基本方針としておりま

す。

また、内部留保資金につきましては、先行きの景気の動向や当社を取巻く環境の予測が

厳しい状況を考慮し、経営基盤の強化に使用することとしております。

2019年３月期の期末配当金は１株当たり28円を予定しておりましたが、当期業績が当初

計画を達成できる見込みであることから、期末配当金に特別配当として１株当たり20円を

増配し、合計48円とすることにいたしました。

なお、本件につきましては、2019年６月下旬に開催予定の第90回定時株主総会に付議す

る予定であります。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（2019年２月７日発表）
普通配当 28円00銭 －

今回修正予想

普通配当 28円00銭

特別配当 20円00銭

  計   48円00銭

普通配当 56円00銭

特別配当 20円00銭

  計   76円00銭

当期実績 普通配当 28円00銭

前期実績

（2018年３月期）
普通配当 11円50銭

普通配当 23円00銭

特別配当 10円00銭

  計  33円00銭

－

（注）当社は、2017年10月１日付で普通株式２株につき１株の割合で株式併合を行ってお

ります。2018年３月期の年間配当金については、当該株式併合の影響を考慮し、合

計は「－」としております。なお、当該株式併合を踏まえて換算した場合、2018年

３月期の１株当たり年間配当金の合計は１株につき56円となります。

以 上